
Id: 8FC1DF25-0059-44D7-8717-E07E8F60F61F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Ryczywół. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) 

art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 roku, poz.1282 ze zm.) w związku z art. 68 § 

1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 roku, 

poz. 1329 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam, że w Gminie Ryczywół będzie jeden Zastępca Wójta. 

2. Z dniem 1 lutego 2022 roku powołuję Panią Ewelinę Mulkę - Sekretarza 

Gminy  Ryczywół na stanowisko Zastępcy Wójta w wymiarze 1/16 etatu. 

§ 2. 1. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy przejęcie wykonywania 

zadań Wójta, w razie jego nieobecności. 

2. W zakresie działania Zastępcy Wójta leży również, zgodnie z art. 28 g ustawy 

o samorządzie gminnym, przejęcie zadań i kompetencji Wójta w przypadku 

niemożności pełnienia przez niego obowiązków. 

3. Szczegółowy zakres obowiązków stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone 

odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: 8FC1DF25-0059-44D7-8717-E07E8F60F61F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia 

Nr 15/2022 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Zakres czynności na stanowisku Zastępca Wójta Gminy Ryczywół 

Ewelina Mulka 

Do zakresu czynności Zastępcy Wójta należy: 

1) podpisywanie wszelkich pism i dokumentów (wraz z zatwierdzaniem wyniku 

postępowania przetargowego, podpisywaniem umów z wykonawcami i aneksów 

do umów),  związanych z przeprowadzaniem postępowań w ramach zamówień 

publicznych na realizację planowanych zadań; 

2) wykonywanie wszelkich czynności (w tym podpisywanie wniosku wraz 

z załącznikami),  związanych z ubieganiem się o dofinansowanie, realizacją 

i rozliczaniem projektów w ramach  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego i innych funduszy 

dotacyjnych; 

3) zawierania umów o najem lokali mieszkalnych i użytkowych oraz umów 

dzierżawy gruntów gminnych. (jeżeli nie może być tutaj to można wpisać 

w zakresie Z-cy Wójta); 

4) podpisywanie sprawozdań budżetowych  i finansowych. 


